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QOLTEC 12 X PIGTAIL
ŚWIATŁOWODOWY SC/UPC |
SINGLEMODE | G657A2 | 2M

PRICE: -,-- EUR

SHIPPING TIME: 24 HOURS

CATALOG NUMBER: 54364

EAN CODE: 5901878543642

TYPE CONNECTORS: SC/UPC

PACKAGE: BLISTER

ADDITIONAL INFORMATION: EASY INSTALLATION AND

OPERATION OF FAST FIBER OPTIC NETWORK.

COLOUR: NIEBIESKI, ŻÓŁTY

CABLE LENGTH: 2 M

STANDARD FIBER: G657A2

INSERTION LOSS: <0.3 DB

PRODUCENT: QOLTEC

GWARANCJA: 24 MIESIĄCE

WYSOKOŚĆ OPAKOWANIA [MM]: 25

SZEROKOŚĆ OPAKOWANIA [MM]: 160

GŁĘBOKOŚĆ / DŁUGOŚĆ OPAKOWANIA [MM]: 180

WAGA BRUTTO [KG]: 0.1140

WAGA NETTO [KG]: 0.0640
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